
Výbava MB E AMG E63 s 4MATIC 
 
Všeobecné údaje 
PLOUTEV 
Model Číslo motoru Převodovka Objednací číslo Místo objednávky Výrobní číslo Vnitřní 
barva 1 Datum výroby Datum dodání 
WDD2130891A387942 AMG E 63 S 4MATIC+ 177980 60 045639 725096 01 539971 
0 7 576 43679 
ČESKÁ REPUBLIKA 
8118738 
KŮŽE EXKLUZIVNÍ - ČERNÁ / ANTRACITOVÁ (571A) SELENITOVÁ ŠEDÁ TVAR (297U) 
2017-12-19 
2017-12-20 
 
Popis kódu SA 
08U MBCONNECT - SLUŽBY NASTAVENÍ VOZIDLA (HERMES) 
09U MBCONNECT - MONITOROVÁNÍ VOZIDEL (HERMES) 
12U MBCONNECT - SLUŽBY PRO CONCIERGE (HERMES) 
14U INTEGRAČNÍ BALENÍ PRO SMARTPHONE 
16U INTEGRACE SMARTPHONE APPLE CARPLAY 
17A GENERACE EHS 
17B UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA A SERVISNÍ KNÍŽKA-ČESKÉ 
17U SMARTPHONE INTEGRACE ANDROID CAR  
1A4 KONVERTOR 8 VÁLCOVÝ BENZÍN AMG 
228 PŘÍDAVNÉ TOPENÍ 
234 ASISTENT SLEPÉ ÚHLY 
235 AKTIVNÍ PARKOVACÍ ASISTENT 
246 ANALOGOVÉ HODINKY 
249 VNITŘNÍ A VNĚJŠÍ ZRCÁTKA AUTOMATICKY STÍMATELNÁ 
250 AMG BALÍČEK ŘIDIČE 
255B MB-MOBILO S DSB A GGD 
256 TRAŤOVÉ TEPLO 
258 KOLIZNÍ VÝSTRAHA S AKTIVNÍM ZÁSAHEM BRZD FCW-STOP 
270 ANTÉNA GPS 270 
274 TELEFONNÍ ANTÉNA 
275 PAMĚŤOVÝ BALÍČEK (SEDADLO ŘIDIČE, SLOUPEK ŘÍZENÍ A ZRCÁTKA) 
287 MOŽNOST NAKLÁDÁNÍ 
293 BOČNÍ TAŠKA VZADU VLEVO A VPRAVO 
294 TAŠKA NA KOLENA 
297U SELENIT ŠEDÝ TVAR 
299 PRESAFE  
2A9 VARIANTA PŘEVODNÍKU 10 
2U8 ALTERNATIVA CHLADIVA 
306 ZADNÍ BEZPEČNOSTNÍ PÁS S INTEGROVANÝM AIRBAGEM 
309 DRŽÁK POHÁRŮ 
30P SKLADOVACÍ BALENÍ 
313 OCHRANNÁ ROLETA MECHANICKÁ V ZADNÍCH DVEŘÍCH LI U. RE  



344B KOMBINACE JAZYKOVÝCH NÁSTROJŮ / HU - ČEŠTINA 
351 ECALL SYSTÉM TÍSŇOVÉHO VOLÁNÍ  
362 HERMES - KOMUNIKAČNÍ MODUL LTE 
367 LIVE TRAFFIC PROVOZU 
3U1 HLAVNÍ JEDNOTKA EVROPA/ZEMĚ SNS/MONGOLEIA 
401 KLIMA SEDADLA PŘEDNÍ 
421 PŘEVODOVKA AUTOMATICKÁ 9 RYCHLOSTÍ 
431 ŘAZENÍ NA VOLANTU / PÁDLO ŘAZENÍ VOLANTU GALVANIZOVANÉ  
448 DOTYKOVÁ PODLOŽKA S OTOČNÝM OVLÁDÁNÍM PUSH 
463 PŘEHLEDOVÝ DISPLEJ 
464 KOMBINACE PŘÍSTROJŮ 12.3 "DIAGONÁLNÍ 
466 AKTIVNÍ UCHYCENÍ MOTORU 
467 ELEKTRONICKÉ ZAMYKÁNÍ DIFERENCIÁLU 
475 KONTROLA TLAKU V PNEUMATIKÁCH (RDK) 
489 AIRMATIC DC / VZDUCHOVÉ odpružení SEMIAKTIVNÍ 
4A8 SPÍNACÍ PRVKY (ČTYŘI KOLEČKA) 
500 VNĚJŠÍCH ZRCÁTEK ELEKTRICKY SKLÁPĚCÍ 
501 360° KAMERA 
502 3 ROKY ZDARMA AKTUALIZACE MAPOVÝCH DAT 
503 PARKOVÁNÍ NA DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ 
513 ROZPOZNÁVÁNÍ DOPRAVNÍCH ZNAČEK 
51U STŘECHA INTERIÉROVÁ PODŠÍVKA LÁTKA ČERNÁ 
52A PROMĚNNÁ ROZDĚLENÍ MOMENTU 
531 COMAND APS NTG5/NTG5.5 
540 ELEKTRICKÁ ROLETA NA ZADNÍ OKNO 
543 SLUNEČNÍ CLONA S DOPLŇKOVOU FUNKCÍ 
550A KŮŽE EXKLUZIVNĚ 
551 ZÁKLADNA SYSTÉMU POPLACHU VLOUPÁNÍ A KRÁDEŽE (EDW) 
555 AMG PERFORMANCE SEDADLO 
571A KŮŽE EXCLUSIVE - ČERNÁ / ANTRACITOVÁ 
576L ČESKÁ REPUBLIKA 
581 AUTOMATICKÁ KLIMATIZACE 
5A5 EL.HYDR.ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA-V-NAK 
5XXL EVROPA 
628 AUTOMATICKÝ PŘEPÍNAČ DÁLKOVÝCH SVĚTEL PLUS (IHC+) 
642 PŘEDNÍ SVĚTLOMETY LED DYNAMICKÝ PRAVOSTRANNÝ PROVOZ 
666 OCHRANA VÝROBKU PRO PŘEPRAVNÍ VOZY BEZ PŘEPRAVNÍCH   
670 MOTOR VYUŽITÍ ZBYTKOVÉHO TEPLA (MRA) 
6P5 DAŇOVÝ KÓD PRO POŽADAVEK KÓDU 475 
732 STŘEDOVÁ KONZOLA V LESKÉM UHLÍKU AMG 
772 AMG STYLING - PŘEDNÍ SPOILER, BOČNÍ PODKLADY 
776 PRODLOUŽENÍ OBLOUKU KOL 
808 AEJ 17/1 
810 SOUND SYSTEM PREMIUM 
871 SNÍMAČE OTEVŘENÍ/ZAVŘENÍ ZADNÍHO VÍKA 
872 VYHŘÍVÁNÍ SEDADLA ZADNÍ SEDADLO LEVÁ A PRAVÁ 
875 VYHŘÍVANÝ SYSTÉM OSTŘIKOVAČE ČELNÍHO SKLA 



876 BALÍČEK INTERIÉRNÍHO SVĚTLA 
881 DÁLKOVÉ ZAMYKÁNÍ ZADNÍHO VÍKA 
882 SENZORY A SIRÉNY VLOUPENÍ A POPLACHOVÝ SYSTÉM KRÁDEŽE 
883 UZAVÍRÁNÍ SERVO 
889 KEYLESS - GO 
88V SPEED + LOADINDEX ZR20 XL+ZR20 XL  
891 AMBIENTNÍ OSVĚTLENÍ PREMIUM 
896 PŘÍSTUP K VOZU A AUTORIZACE PROSTŘEDNICTVÍM CHYTRÉHO TELEFONU 
897 PŘEDNÍ NABÍJENÍ BEZDRÁTOVÉHO TELEFONU 
8U8 I-SIZE OZNAČENÍ (nástupce ISOFIX) 
916 PALIVOVÁ NÁDRŽ S VELKOU KAPACITOU - OBJEM 1  
927 TECHNOLOGIE EURO 6 ÚPRAVA VÝFUKOVÝCH PLYNŮ 
968 COC PAPÍR EURO6 TECH.BEZ SCHVÁLENÍ CERTIFIKÁTU. ČÁST 2  
99B AKTIVNÍ NASTAVITELNÉ TLUMENÍ “NORMÁLNĚ OTEVŘENO” 
A025 OEL-OFFSET MNOŽSTVÍ +250GR OEL 
A104 OZUBY, OPTIMALIZOVANÉ HLUKU 
A250 NVH VYBRANÁ PŘEVODOVKA 
B07 AMG - KERAMICKÝ BRZDOVÝ SYSTÉM 
B51 VHODNÉ PNEUMATIKY 
B59 SPÍNAČ VOLBY JÍZDNÍHO PROGRAMU (VÝBĚR AGILITY)  
D0D Není k dispozici žádné kódové označení 
D0I Není k dispozici žádné kódové označení 
DK0 Není k dispozici žádné kódové označení 
DK1 Není k dispozici žádné kódové označení 
DK3 Není k dispozici žádné kódové označení  
DK5 Není k dispozici žádné kódové označení 
E16 SADA ZÁMKU KOL 
E74 FÓLIOVÁNÍ 
F213 ŘADA 213 
FW LIMUSÍNA 
G042 KÓD PŘEVODOVKY VERZE 42 
GA AUTOMATICKÁ PŘEVODOVKA 
GV AUTOMATICKY POSÍLENÁ PŘEVODOVKA 
H73 OBKLADOVÉ PRVKY - VYSOKÝ LESK UHLÍK 
HA ZADNÍ NÁPRAVA 
K11 ADAPTIVNÍ BRZDOVÉ SVĚTLO BLIKÁ 
K14 DAŇOVÝ KÓD PRO SERVISNÍ INTERVAL 20000 KM 
K27 SOFTWAROVÉ OVLÁDÁNÍ  PRO BEZ NAPÁJENÍ V POLOZE "D”  
K31 REGULACE HLUKU PODLE ECE R51-3 
L LEVÝ DRŽÁK 
L6G AMG MIKROVLÁKNO VOLANTU 
LS2 SHELL STUPEŇ ZATÍŽENÍ 2 
M002 MOTOR S VÝFUKOVÝM TURBODMYCHADLEM S INTERCOOLER  
M005 VOZIDLO S 4-MATIC/POHONEM VŠECH KOL 
M014 MOTOR S VYLEPŠENÝ VÝKON 
M177 V8 OTTO MOTOR M177 - AMG 
OBJEM M40 4,0 LITRŮ 



N2C DAŇOVÝ KÓD W50 PRO VNITŘNÍ POUŽITÍ PPS 
N42 VNITŘNÍ ŘÍZENÍ TRASY DODÁNÍ Z TOVÁRNY V CMC 
N5A DAŇOVÝ KÓD W50 PRO PPS-INT. POUŽITÍ 
N6A DAŇOVÝ KÓD W50 PRO PPS-INT. POUŽITÍ 
P09 SLUNEČNÍ OCHRANNÝ BALÍČEK 
P17 BALENÍ KEYLESS GO 
P19 SPECIÁLNÍ MODEL “EDICE 1” 
P35 LIGHT PAKET 
P36 BEZPEČNOSTNÍ BALENÍ V ZADU 
P49 ZRCADLO BALENÍ 
P54 BALÍČEK PROTI KRÁDEŽI  
P60 AMG NOČNÍ BALÍČEK EXTERIÉR  
P86 AMG INTERIÉROVÝ BALÍČEK 
P90 AMG VNĚJŠÍ PAKET 
PBG BALÍČEK PŘIPOJENÍ PREMIUM 
PBH BALÍČEK PRO VZDÁLENÉ PARKOVÁNÍ 
R01 LETNÍ PNEUMATIKY 
RTS AMG DVOUPAČOVÁ KOLA 20" SE SMÍŠENÝMI PNEUMATIKAMI  
U01 KONTROLKA STAVU ZADNÍHO PÁSU 
U10 SEDADLO SPOLUJEZDCE S DETEKCÍ HMOTNOSTI 
U22 ÚPRAVA LORDOSE 
U25 VSTUPNÍ PRÁH OSVĚTLENÝ 
U38 I-DESKA A HRANA DESKY POTAŽENÁ KŮŽÍ (ORIGINÁL KŮŽE)  
U47 ODTRHNÁ HRANA 
U50 VYRAZOVANÉ SKLO TMAVÝ TÓN 
U60 OCHRANA CHODCŮ - AKTIVNÍ KAPOTA  
U66 PODLAHOVÉ KOBERCE - SPECIÁLNÍ MODEL 
U78 VYPÍNATELNÝ VÝFUKOVÝ SYSTÉM 
VL PŘEDNÍ NÁPRAVA POLOVINA LEVÁ 
VR PŘEDNÍ NÁPRAVA POLOVINA PRAVÁ 


